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VAHVISTA HYVINVOINTITIEDON TULKINTATAITOJASI

Kustannushaasteet sote-alalla kasvavat entisestäänkin. Päätöksenteko on tasapainoilua kansalaisten 
hyvinvoinnin ja rajallisten resurssien välillä. Päätöksiä on kuitenkin pakko tehdä ja tehottomuus 
vain heikentää hyvinvointia yhteiskunnassamme. Sote-johtaminen vaatii laajaa osaamista, yhdessä 
tekemistä ja inhimillisyyttä ja nämä ovat läsnä läpi koko koulutussarjan.

Kohderyhmä 
Sote-alan johtajat, esihenkilöt ja päätöksentekijät
 
Aikataulu 
18.8.2021 klo 14.00-15.30 
1.9.2021 klo 14.00-15.30 
15.9.2021 klo 14.00-15.30 
29.9.2021 klo 14.00-15.30 
13.10.2021 klo 14.00-15.30 

Paikka
Verkkototeutus

Hinta 
90 € / koulutus / hlö + alv. 24 % 
Kun valitset koko kokonaisuuden, saat viidennen  
webinaarin ilmaiseksi! Hinta tällöin 360 € / koulutus-
kokonaisuus / hlö. 
Kouluttajalta voi pyytää konsultointia, jonka hinta 
koulutukseen osallistuville on 90 €/h. Tätä optiota 
kannattaa hyödyntää! 

Kouluttaja
Johanna Huhta on terveystaloustieteilijä, jolla on 
sairaanhoitajan selkäranka. Lisäksi hän on koulu-
tukseltaan opettaja ja business coach. Huhta on 
työskennellyt työkyvyn johtamisen saralla sekä ter-
veydenhuollon kentällä yksikönvetäjänä ja toiminnan 
kehittäjänä. Johtotehtävistä hänellä on kokemusta yli 
20 vuotta. Huhta on innostuva ja pitää haasteista sekä 
jatkuvasta uuden oppimisesta. Työkyky ja elämän-
laatu on ollut lähellä hänen sydäntään opiskeluissa  
ja koko hänen työuransa. Huhta haluaa jakaa  
terveystaloustieteellistä osaamistaan hyvin käytän-
nönläheisesti arjen päätöksentekoon ja työkaluja  
vaikuttavaan arviointiin. 
 
Ilmoittautuminen 
1 viikko ennen kutakin koulutusta osoitteessa: 
www.savonia.fi/taydennys 

Lisätietoja
terveysalan.taydennyskoulutus@savonia.fi
Marjut Hentunen puh. 044 785 6420

Lue webinaarien sisällöt esitteen kääntöpuolelta.  >>

Terveysalan täydennyskoulutus, Savonia-AMK

Webinaarisarjassa käydään läpi muun muassa terveystaloustieteen käsitteitä, arvovalintoja ja mietitään 
niiden merkitystä omassa työssä. Analysoidaan ja arvioidaan toimintaa ja toimivuutta ja mitä asioita 
tulee ottaa huomioon päätöksenteossa. Terveystaloustieteessä analysoidaan järjestelmän toimintaa ja 
toimivuutta taloustieteen näkökulmasta.

Tämän kokonaisuuden käytyäsi olet varmempi päätöksenteossa ja saat uusia oivalluksia arkeesi. 
Yhteinen tavoitteemmehan on terveyden mahdollisimman täydellinen saavuttaminen ja jakautuminen 
väestössä. 



Sisällöt 
 
18.8.2021 klo 14.00-15.30
Miksi terveystaloustiedettä sote-alan päätöksen tekoon? 
Terveystaloustieteessä tutkitaan mm. miten terveystarpeisiin nähden niukat voimavarat kohdennetaan ja 
miten niitä pitäisi kohdentaa terveyden maksimoimiseksi ja jakamiseksi mahdollisimman oikeudenmukaisesti. 
Tämän osuuden jälkeen ymmärrät terveystaloustieteen käsitteet hyvin käytännönläheisesti. 
 
1.9.2021 ko 14.00-15.30 
Terveystaloustieteen rooli rajallisten voimavarojen kohdentamisessa.  
Tehokkuus- ja oikeudenmukaisuustavoitteiden välillä on vaihtosuhdetta. Eettisesti tarkastellen 
tehokkuustavoite ei ole huolestuttavaa, vaan sen puute on. Tehottomuus pahimmillaan maksetaan 
sairauksina ja elämänlaadun heikentymisinä. Resurssit ovat rajalliset ja kustannukset kasvavat, tarvitaan 
kustannusvaikuttavia toimia ja päätöksentekoa. Lisäksi haasteena on ammattitaitoisen henkilöstön 
saatavuuden vaikeus ja suuri vaihtuvuus. Tämän osuuden jälkeen suhtaudut hyvin ratkaisukeskeisesti 
hyvinvoinnin kompleksisiin haasteisiin.

15.9.2021 klo 14.00-15.30 
Mitä on taloudellinen arviointi ja kuinka lasketaan kustannusvaikuttavuutta oikeasti? 
Kustannusvaikuttavan tiedon avulla voidaan tuottaa terveyttä tehokkaasti ja saada mahdollisimman 
suuri hyöty aikaiseksi. Luotettavan tiedon merkitys korostuu vaikuttavuuden arvioinnissa ja ihan 
arkisissa päätöksissä. Tässä webinaarissa käsitellään taloudellisen arvioinnin malleja, jotta pystyt 
arvioimaan milloin vaikuttavuustietoa tarvitaan, osaat hyödyntää sitä ja arvioida tietoa kriittisesti. 
Näin osaat päätellä onko tieto oikeasti vaikuttavuuteen liittyvää vai onko kyse kuitenkin esimerkiksi 
kustannushyötyanalyysistä. Tämän osuuden jälkeen hyvinvointitiedon tulkintaan ja mittaamiseen 
liittyvä osaamisesi lisääntyy.

29.9.2021 klo 14.00-15.30 
Sosiaali- ja terveydenhuollon erityispiirteiden merkitys markkinamekanismin näkökulmasta.  
Sote-alalla haasteena on mm. se, että väestön terveyttä ja hyvinvointia kuvaavia mittareita on niukasti 
sekä mittarit ovat usein ns. kovia mittareita, kuten sairauspoissaolopäivät ja kuolleisuus. Alalla vallitsee 
epävarmuus, ulkoisvaikutukset ja informaatio on epätasaisesti jakautunutta. Tämän osuuden jälkeen 
ymmärrät mitä sosiaali- ja terveydenhuollon erityispiirteet ovat ja mikä niiden merkitys on. 

13.10.2021 klo 14.00-15.30 
Terveys ja elämänlaatu.  
Miten meidän yhteiskunnassamme terveys jakaantuu, entä eriarvoisuus? Tavoitteena on lisätä 
terveyttä ja parantaa terveyteen liittyvää elämänlaatua. Tutustumme terveyteen liittyviin 
elämänlaatumittareihin, koska tiedon avulla voidaan kohdentaa resursseja tehokkaammin ja se 
on kaikkien etu. Tämän osuuden jälkeen ymmärrät mikä merkitys on terveydellä ja elämänlaadulla 
päätöksenteossa ja henkilöstön johtamisessa. 

Savonia-ammattikorkeakoulu I Terveysala Kuopio I Microkatu 1, 70210 Kuopio |  www.savonia.fi/taydennys 
         Muutokset mahdollisia

Terveysalan täydennyskoulutus, Savonia-AMK


